I

Processo: Pregão Presencial No. 0022023

OBJETO: CONTRA.TAÇÃO Df EMPRESA ESPf,CIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ENSINO DE MTISICALIZAÇÃO COMPOSTO DE TEORIA MIISICAL,HISTóRIA. »,7
NI[,SICA, PRÁTICA TNSTRTIMENTAL PARA ToDoS oS INSTRUMENTOS PERTENCENTES A
I]ANDA FILARMÔNICA. NOÇÃO DE AFINAÇÃO, Pf,RCEPÇÂO MUSICAL,DITADO
RírMrco,s()LFf,Jo ALÉM Dr coNHECrMf,NTos TRANSvERSATs DE socrAlrZÀaÀo r
TRAI]ALHO EM GRUPO.CONFORME Df,MÀNDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
CI,ILTURA DO MUNICÍPIO DE RIACHUELO/SE.

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MTINICIPAL DE RIACHUELO

TERMO DE LOGACÃO

O Prefeito Municipal de Riachuelo/Se, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar,
acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

EMPRESA: JoSÉ DEMÓSTENf,S ()LIvEIRA JÚNIoR
CNPJ :41.1144.3511/0001 -02

Endereço: Rua Eduardo Vieira de Andrade n0175 Cep.49130.000 Riachuelo/Se

01

RS48 000 00

Após análise do
procedimento lic
ratificando todos

8 666/93

procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide este prefeito HoMoLOGAR o
itatório modalidade Pregão Presencial tlo 0022023 em Íavor da empresa vencedora do certame.
os atos praticados pela Pregoeira em conÍormidade com o disposto no a(. 43, inciso vl da Lei n"

Riachuelo, 15 de agosto de 2023.

Petêrson Araújo

Prefeito icipal

ContÍataÇão de êmpresa especializada para
prestaçáo de serviços de ensino de musicalizaÉo
composto de teoria musical, históna da músice.
prática instrumental para todos os instrumentos
pertencentes a banda filarmônica, noÇâo de afinação,
percepçáo musical, ditado ritmico, solÍejô além dê
conhecimentos transversais de socializaçáo e
trabalho em grupo, conforme demanda da Secretana
lvlunicipal de Cultura do MunicÍpio de Riachuelo/SE.

12 MêS R$4.000,00

Endereço: PraÇa Getúlio Varqas, no 72. Centro, CEP 49.130-000. Riachuelo/SE

ITEM QTD. UND VI. MENSAL VI ANUAL